



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25807
FECHA
14/04/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-04-14T13:51:34
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$45,294.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,247.12
80	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$45,294.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,247.12
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
140	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$22,876	\$79,265.34
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,682.45
28	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	700.00	Kilogramo	\$32,216	\$22,551.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,608.19
20	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28

Total unidades: 9,200.00

Importe con letra
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL ONCE PESOS 06/100 M.N.

Subtotal	\$	219,837.12
Descuento	\$	1,830.08
16% I.V.A.	\$	35,173.94
Total	\$	255,011.06

Referencia OC: CEL930

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	521016E0-D2E8-40AB-98D2-077597D52726
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-04-14T13:51:34	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
YLppBAx+0/kECeP625e7pP2a2QsUqCd28GgnA4rh53rVmW8gcvtWBho5r3N1oSgubEE+49NnUaV777IYotS1srqKyz4QC7H9v1UmvkgW4VXoYY2qmvDUVc1ml/bKBOXeYYVu196uWadYE57BkbWF1tSel8OHDC6zc+QvshLg6U3L/zdB7Fk5kKuauMGegOX6UrUxkf8mxe/53Wn2IN1J0TVPGMrVMb0//YDMsxCPoGJiGzIPMuAqqTeq/W2a00RdS+07O2FWX1gFH

Sello del SAT
qcCiToCvUcnM6eXP3pK4JehajU5LuQ7y40zSK01mqGJaVoyAjWomm9yDeysk3CdT+mqqqHuz4Sf99ZMtvU1Y5eqLif eWvC4YzZehALRFAeGs1WmTAY+w5DulP4ymGbJAW1wErbg6z1Yh30VPgKL5S5oVXEZ1gZqRqwkSwHCdtk9Mj6h WAGAr66ZWlSkDo0P8Wz7ROmdh/vXyxsNphHkigTgNyFSI2suHOyRuXDMthxmLcfJrqo4z/CpsTBmBbOsX4VhYMN 9DQOE1Gsh03aASC6eOGLu+1XkkDA6ZtLgF99NpvKjEoM1BJ9xgsMBQticyW4U0bCob6SnGF9vkiMoxZA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25807 2021-04-14T13:51:01 03 00001000000503203209 221667.20 1830.08 MXN 255011.06 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 45752.000000 457.520000 45294.480000 002 Tasa 0.160000 7247.116800 47121701 2000.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA